ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
DIVISÃO DE ENSINO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO nº. 03/2022/DEN/ACADEPOL
CONCURSO DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA

A Delegada de Polícia  Elisangela Melo  Reghelin,  Diretora-  Geral  da
Academia de Polícia Civil e Presidente da Comissão de Concursos, no
uso de suas atribuições legais,  torna público para conhecimento dos
interessados  a  aprovação  e  média  final  no  Curso  de  Formação
Profissional de Escrivão de Polícia da 56ª Turma:

1) A aprovação no Curso de Formação Profissional de Escrivão de Polícia da 56ª Turma, fase final  do Concurso Público de
Escrivão  de  Polícia  e  de  Inspetor  de  Polícia  (Edital  de  Abertura  nº  21/2017/ACADEPOL)  de  SUELLEN KARLA PAPPEN
MAURIN, conforme demanda judicial de nº. 5151224-03.2021.8.21.0001/RS, é homologada com a seguinte média final:

NOME NOTA

SUELLEN KARLA PAPPEN MAURIN 9,20000

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 08 de agosto de 2022.

Elisangela Melo Reghelin,
Delegada de Polícia,

Diretora-Geral da ACADEPOL.

Clarissa Lopes Castilhos,
Delegada de Polícia,

Diretora da Divisão de Ensino/ACADEPOL